
ZARZĄDZENIE NR 53/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 marca 2012 roku  

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej 

obejmującej „Dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego 

użytkowania przez użytkowników działek rodzinnych ogrodów działkowych”. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568;z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 

128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz Uchwały Nr LXI/513/10 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie trybu 

postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta, sposobu jej 

rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z 2010 r. Nr 242, poz. 1961).  

zarządzam, co następuje:  

  § 1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej obejmujących 

„Dofinansowanie infrastruktury służącej do wspólnego użytkowania przez 

użytkowników działek rodzinnych ogrodów działkowych” w terminie od dnia                  

15. marca 2012 r. do dnia 29. marca 2012 r. 

     § 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Panu 

Grzegorzowi Zaniowi. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2012 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

 
 
 

OGŁOSZENIE 

 

 Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego ogłasza nabór wniosków                

o udzielenie dotacji celowej obejmujących „Dofinansowanie infrastruktury służącej 

do wspólnego użytkowania przez użytkowników działek rodzinnych ogrodów 

działkowych”. 

 

I. Przedmiot zgłaszanych wniosków oraz wysokość środków finansowych 

przeznaczonych na dotacje: 

Zadania zlecone do realizacji obejmują „Dofinansowanie infrastruktury służącej do 

wspólnego użytkowania przez użytkowników działek rodzinnych ogrodów 

działkowych”: 

 

1. W zakresie wytwarzania i zaopatrywania w energię elektryczną, gaz i wodę, na 

które przeznacza się środki w wysokości: 5 000,00 zł      

(wnioski mogą dotyczyć: modernizacji sieci wodnej i elektrycznej oraz zakupu pomp). 

 

2. W zakresie transportu i łączności, na które przeznacza się środki w wysokości: 

3 000,00  zł 

(wnioski mogą dotyczyć: modernizacji dróg dojazdowych i wjazdów do ogrodów                          

działkowych, zakupu kostki brukowej).        

 

3. W zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, na które przeznacza się 

środki w wysokości: 5 000,00 zł 

(wnioski mogą dotyczyć: remontu ogrodzeń ogrodów działkowych). 

  

II. Termin realizacji zadania: 

Ustala się termin wykonania zadania po podpisaniu umowy nie dłuższy niż do 

31.08.2012 r. 

 

III. Termin składania wniosków: 

Wnioskodawca ubiegający się o udzielenie dotacji powinien złożyć wniosek wraz                

z wymaganymi załącznikami w terminie od dnia 15. marca 2012 r. do dnia                     



29. marca 2012 r. do kancelarii Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim,                  

z siedzibą przy ul. P.O.W. 10/16.  

 

IV. Warunki, jakie musi spełniać wniosek, na którego realizację zostanie 

udzielona dotacja:  

1. Wniosek o przyznanie dotacji powinien zawierać: 

1) pełną nazwę i adres wnioskodawcy, 

2) status prawny wnioskodawcy, 

3) zakres działalności wnioskodawcy, wynikający ze statutu lub dokumentu 

rejestrowego, 

4) rodzaj i zakres zadania, 

5) szczegółowy opis zadania, 

6) termin i miejsce realizacji zadania, 

7) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji, 

8) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych wskazujących na 

możliwość wykonania zadania, w tym o wysokości własnych środków finansowych 

bądź uzyskanych na realizację danego zadania z innych źródeł, wykaz sprzętu                      

i urządzeń niezbędnych do prawidłowej realizacji zadania, 

9) wysokość wnioskowanej dotacji na realizację zadania. 

2. Do wniosku o przyznanie dotacji dołączyć należy: 

1)  statut wnioskodawcy, 

2) wyciąg z rejestru lub ewidencji właściwej dla formy organizacyjnej 

wnioskodawcy, sporządzony nie później niż na trzy miesiące przed terminem 

składania wniosku, 

3) sprawozdanie finansowe z działalności wnioskodawcy za rok poprzedzający 

ubieganie się o dotację. 

3. Wniosek o udzielenie dotacji na realizację zadania wnioskodawca sporządza na 

formularzu określonym w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXI/513/10 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie trybu 

postępowania o udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta, sposobu jej 

rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania. 

4. Wniosek powinien być podpisany przez osoby upoważnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy.  

 



V. Kryteria i tryb dokonywania wyboru zadania, na którego realizację zostanie 

udzielona dotacja:  

1. Przy podejmowaniu decyzji w sprawie udzielenia dotacji i ustalaniu jej 

wysokości uwzględnia się w szczególności: 

1) koszty bezpośrednie realizowanego zadania, 

2) koszty, których poniesienie jest niezbędne dla prawidłowej realizacji zadania, 

3) środki własne wnioskodawcy, 

4) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na realizację określonej grupy 

zadań, 

5) przydatność społeczną zadania określonego we wniosku, 

6) ocenę dotychczasowej współpracy z wnioskodawcą w przedmiotowym zakresie. 

2. Rozpatrzenie wniosku może być uzależnione od przedłożenia przez 

wnioskodawcę w określonym terminie uzupełnień i sprostowań do złożonego 

wniosku. 

3. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

4.Decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 

VI. Postanowienia końcowe:  

W pozostałym zakresie nieuregulowanym w niniejszym ogłoszeniu zastosowanie 

mają odpowiednie przepisy Uchwały Nr LXI/513/10 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie trybu postępowania                          

o udzielenie dotacji celowej z budżetu miasta, sposobu jej rozliczania oraz kontroli 

wykonywania zleconego zadania.  

 

 

  

 


